
Comune di Cattolica
Provincia di Rimini

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N.    209    DEL     13/03/2024 

SELEZIONE  PUBBLICA,  PER  ESAMI,  PER  LA  FORMAZIONE  DI  UNA 
GRADUATORIA  PER  L’ASSUNZIONE  A  TEMPO  DETERMINATO  COME 
“AUSILIARIO DEL TRAFFICO” AREA OPERATORE ESPERTO DI CUI N. 1 
POSTO  CON  RISERVA  PRIORITARIA  AI  MILITARI  VOLONTARI  DELLE 
FORZE ARMATE AI SENSI DEL DLGS N. 66/2010 ELENCO AMMESSI.- 

CENTRO DI RESPONSABILITA'
  SETTORE 04 

SERVIZIO
   UFFICIO ORGANIZZAZIONE GESTIONE RISORSE UMANE 

DIRIGENTE RESPONSABILE
    Volpini Andrea 

Pratica n. 237 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 209 del 13/03/2024 Pag. 1 di 3



IL DIRIGENTE
  

RICHIAMATE  le  deliberazioni  n.  91  e  92  del  28/12/2023,  dichiarate 
immediatamente eseguibili, con le quali il Consiglio Comunale ha approvato il Documento 
Unico di Programmazione (D.U.P.) e il Bilancio di Previsione Finanziario 2024 -2026;

RICHIAMATA la deliberazione di Giunta Comunale n. 1 del 4/01/2024, dichiarata 
immediatamente eseguibile, con la quale è stato approvato il Piano Esecutivo di Gestione 
2024-2026: assegnazione risorse finanziarie;

RICHIAMATA la D.G n. 204 del 07/12/2024 con la quale è stato approvato il 
fabbisogno del personale per il triennio 2024-2026;

VISTA la determina dirigenziale n. 91 del 08/02/2024 con la quale è stato indetto un 
concorso pubblico, per esami, per la formazione di una graduatoria per l'assunzione a 
tempo determinato, con il profilo professionale di “Ausiliario del traffico polifunzionale ” 
presso il Servizio di Polizia Locale e la determina n. 134 del 20/02/2024 di integrazione per 
la riserva prioritaria ai militari volontari delle forze armate ai sensi dell’art. 678 e  1014 del 
D.Lgs 66/2010;

VISTO, in particolare, l’avviso di selezione allegato, quale parte integrante e 
sostanziale, alla sopra citata Determina Dirigenziale n. 91 del 08/02/2024 e Determina 
Dirigenziale n. 134 del 20/02/2024, pubblicato nell’albo pretorio informatico dell’ente;

VERIFICATA la regolarità del procedimento per quanto attiene al rispetto delle 
norme di legge, regolamentati dall’Ente nonché delle disposizioni dell’avviso di mobilità;

RILEVATO che dei n. 54 concorrenti che hanno inoltrato domanda di 
partecipazione di cui allegato elenco, parte integrante e sostanziale della presente determina 
(All. A),;

RITENUTO quindi di ammettere n. 39 concorrenti, dei quali è stata riscontrata 
l’ammissibilità (All. A);

DATO ATTO che la presente determinazione non necessita del visto di regolarità 
contabile in quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-
finanziaria o sul patrimonio dell’Ente;

Tutto quanto sopra ritenuto e premesso;

DETERMINA

1) Di ammettere alla selezione in oggetto specificata, con riserva di accertamento di tutti i 
requisiti richiesti d’accesso, n. 39 concorrenti che hanno presentato regolare domanda nel 
rispetto dei termini previsti nell’avviso di mobilità, elencati nell’ allegato A parte integrante 
e sostanziale del presente atto;

2) Di pubblicare il presente atto all’Albo pretorio del Comune di Cattolica, per gg. 15, sul 
sito del www.cattolica.net sezione bandi di concorso e sul portale del reclutamento del 
personale www.inpa.gov.it;

Pratica n. 237 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 209 del 13/03/2024 Pag. 2 di 3

http://www.cattolica.net/
http://www.inpa.gov.it/


3) Di dare atto la presente determinazione non necessita del visto di regolarità contabile in 
quanto non comporta riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico-finanziaria o sul 
patrimonio dell’Ente;

4) Di dare atto che il responsabile del procedimento per il settore risorse umane è il 
dirigente Dott. Andrea Volpini.

  

Del presente atto verrà data comunicazione ai seguenti uffici:

ESECUTIVITA'

La  determinazione  sarà  esecutiva  a  partire  dalla  data  di  attestazione  di  regolarità 
contabile che sarà allegata quale parte integrante.

Cattolica lì,  13/03/2024 
Firmato

Andrea Volpini / Arubapec S.p.a.
      

Atto  prodotto  in  originale  informatico  e  firmato  digitalmente  ai  sensi  dell'art.  20  del  Codice 
dell'Amministrazione Digitale (D.Lgs. N 82/2005 e ss.mm.)

Pratica n. 237 / 2024 Determinazione dirigenziale n. 209 del 13/03/2024 Pag. 3 di 3


